平成２６年度茨高教研英語部研究協議会申し込み用紙

申込（FAX送信）先：竹園高等学校  斎藤 和子 教諭 宛

Fax: Fax: Fax: Fax: 020202029999----852852852852----5533553355335533

申し込み学校名 (学校番号) _____________________________________  (    )

＊（学校番号）は県立学校のみです。

地区名（○をつける）県北・水戸・県東・県西・県南

申し込み責任者：__________________________________

 標記の件について、下記のとおり申し込みいたします。

  参加者名

公開授業参

加希望の学

校に○

分科会

第一希望

○

分科会

第二希望

○

昼食希望方

は○（キャン

セル不可）

午後から参

加の方は○

自動車で来

場の方は○

県西地区

運営委員

お方は〇

下館一高

鬼怒商高

１・２・３

１・２・３

下館一高

鬼怒商高

１・２・３

１・２・３

下館一高

鬼怒商高

１・２・３

１・２・３

下館一高

鬼怒商高

１・２・３

１・２・３

下館一高

鬼怒商高

１・２・３

１・２・３

下館一高

鬼怒商高

１・２・３

１・２・３

１１１１００００月月月月３３３３１１１１日日日日((((金金金金) ) ) ) １６：００１６：００１６：００１６：００必着で，必着で，必着で，必着で，FAXFAXFAXFAXにてお願いします。にてお願いします。にてお願いします。にてお願いします。

        ＊本用紙のみを FAXしてください。

          ＊係になっている運営委員の先生方もご記入願います。